平成 26年４月１日

各 位

会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   滝沢  智

（コード番号 4963 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 伊佐木 融

       (TEL.０３－６２０２－７３３１）

ＫＪケミカルズ株式会社の株式取得（子会社化）完了および

同社新役員体制に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

平成 25年 11月 29日に開示致しました「興人フィルム＆ケミカルズ株式会社が新たに設立する子

会社の株式取得に関するお知らせ」の経過につきまして下記の通りお知らせいたします。

記

 当社は、興人フィルム＆ケミカルズ株式会社および興人ホールディングス株式会社との間で、平

成 25年 11月 29日付けで締結いたしました株式譲渡契約に基づき、本日平成 26年４月１日付で、

興人フィルム＆ケミカルズ株式会社が新たに設立した子会社ＫＪケミカルズ株式会社の株式につい

て議決権所有割合の 90%の取得を完了いたしましたのでご報告いたします。

 当社は、独自の合成技術を活かして様々な機能性モノマーを開発し市場から高い評価を得ている

ＫＪケミカルズ株式会社を当社グループに加えることによって、製紙用薬品、印刷インキ用・記録

材料用樹脂事業に続く新たな事業軸を取得し、事業基盤の強化を目指していく所存であります。

 また、本日付で就任したＫＪケミカルズ株式会社の新役員は次の通りです。

平成 26年４月１日付

代表取締役社長   岡   真  (当社専務取締役)

  取締役   滝沢  智  (当社代表取締役社長)

  取締役   新田 重昭  (当社取締役）

  取締役   丸山 学士

  監査役   大西 道浩  (当社常勤監査役)

以上